
(단위: 원)

업체명 소재지 대표자

물품 싼타페 TM 가솔린 2.0T 2WD PREMIUM 5인승 19MY 2019-07-03 28,620,000
현대자동차(주)

수완중부지점
서울 이원희 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 연구관리2팀

물품 주사전자현미경용 분석시스템 업그레이드(JSM-7500F) 2019-07-11 10,010,000 ㈜지올코리아 서울 김창순 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 바목: 해당 물품을 제조ㆍ공급한 자 중앙연구기기센터

물품 고분해능 하이브리드 오피트랩 질량분석기 2019-07-12 333,014,920
오릭스캐피탈코리아

주식회사
서울 정성윤 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 지구환경공학부

물품 산학협력연구관 전관방송장비 구매 2019-07-12 99,958,230 (주)에이엠피 대전 남혜정 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 보안등용 LED 램프 구매 2019-08-13 35,414,200 아이스파이프 주식회사 서울 이석호 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 Open Networkig Converged Box(1U Twin) 2019-08-20 22,000,000 (주)인포에이 서울 조선희 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 전기전자컴퓨터공학부

물품 직원용 데스크톱 컴퓨터 2019-08-21 43,131,660 주식회사 삼보컴퓨터 안산 이홍선 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 중앙연구기기센터

물품 데이터 취득 보드 2019-08-26 10,943,460 한국내쇼날인스트루먼트 서울
제이슨엘리엇그

린, 캐런마리랩
조달청쇼핑몰(단가계약품목) 전기전자컴퓨터공학부

물품 Approved Drug Library 2019-09-03 19,910,000 다올바이오 광주 이찬용 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 전기전자컴퓨터공학부

물품 사무용책상, 파티션, 서랍 등 2019-09-06 25,684,540 (주)코아스 서울 노재근 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 중앙연구기기센터

물품 행정동 전산망용 UPS 구매 2019-09-06 25,772,420 주식회사 예스파워 시흥 유건수 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 7개 학부동 출입구 CCTV교체(200만화소) 2019-09-19 19,000,000 지엘정보통신 주식회사 광주 이혜영 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 바목: 해당 물품을 제조ㆍ공급한 자 안전팀

물품 7축 로봇팔 및 그리퍼 2019-10-02 20,900,000 가이텍코리아 유한회사 부천 CHANG FENGGUI 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 융합기술원

물품 글로브박스 2019-10-17 23,200,000 케이알티 인천 강태규 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 신소재공학부

물품 투과전자현미경용 고전압 케이블 2019-11-12 23,095,600 에프이아이코리아 용인 윤우종 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 바목: 해당 물품을 제조ㆍ공급한 자 중앙연구기기센터

물품 산학협력연구관 관급자재 태양광발전장치 구매 설치 2019-11-15 298,161,860 주식회사 정우엔지니어링 전남 김재일 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 열화상시스템 2019-11-19 55,000,000 한컴MDS 성남 김상철 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 기계공학부

물품 시설관리동 수배전반 구매(모터기동반, 축전지반 구매) 2019-11-22 263,463,050 (주)서전기전 이천 김한수 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 인화성물질 보관 캐비닛 2019-11-27 27,468,530 (주)제이오텍 대전 신현주.김상용 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 안전팀

1천만원 이상 공사, 용역, 물품 수의계약 현황

(기준일: 2019.07.01. ~ 2019.12.31.)

계약업체
구분 계약명 계약일자 계약금액 수의계약사유 담당부서



물품 밀폐형 시약장 2019-11-28 84,265,990 우진사이언스 충북 김영광 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 안전팀

물품 인증관리시스템 2019-11-28 42,226,800 (주)센스톤 서울 유창훈 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 정보운영팀

물품 인조잔디 2019-11-28 62,643,450 주식회사 필드글로벌 경기도 광주 엄미정 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 영상시스템 구매 2019-12-03 13,401,970 유환아이텍(주) 서울 유창수 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 지구환경공학부

물품 DBpia 2020 2019-12-04 10,950,000 (주)누리미디어 서울 최순일
국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 자목: 해당물품의 생산자 또는 소지자

가 1인
학술정보팀

물품 냉난방기 구매설치(ESS 해동학술정보실 구축공사) 2019-12-05 16,677,110 삼성전자(주) 수원
김기남, 김현석, 고

동진
조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 서버실 항온항습기 2019-12-10 28,495,040 (주)에이알 시흥 한영모 조달청쇼핑몰(단가계약품목) AI대학원(학과)

물품 토지(장성군 삼태리 771-2) 매입 2019-12-18 35,790,300
한국토지주택공사

광주전남지역본부
광주 백인철 국가계약법시행령 제26조 제1항 제5호 제바목: 공공기관과의 계약 시설운영팀

물품 led램프 구매 2019-12-27 76,397,780 아이스파이프 주식회사 서울 이석호 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 프로젝트 구매 2019-12-27 38,707,900 유환아이텍(주) 서울 유창수 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 스크린 구매 2019-12-27 10,506,430 진전스크린 남양주 박용균 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

용역 유도결합플라즈마 질량분석기(ICP-MS) 유지보수 2019-07-05 11,000,000
한국애질런트

테크놀로지스(주)
서울 NINO TOTINO 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 바목: 해당 물품을 제조ㆍ공급한 자 중앙연구기기센터

용역 2020학년도 인터넷 원서접수 대행 용역계약 2019-07-22 17,000,000 (주)유웨이어플라이 서울 성윤석 국가계약법 시행령 제27조제1항제2호(재공고 유찰) 입학사정관팀

용역 2019 EAIE에 K-STAR 부스 설치 용역 2019-07-30 26,882,500 제이넷컴 서울 장혜경
국가계약법시행령 제26조 제1항 제5호 가목의 3): 2천~5천 소상공인 보호 계

약 및 계
대외협력팀

용역
광주과학기술원 자연과학동

임대형민자사업(BTL) 일괄지원 용역
2019-08-26 100,000,000 한국교육개발원 충청 반상진 국가계약법시행령 제26조 제1항 제5호 제마목: 국가기관과의 계약체결 예산팀

용역 2019년 홍콩메가쇼 부스 장치 용역 2019-08-26 65,300,000 주식회사 지니컴즈 서울 박준학
국가계약법시행령 제26조(수의계약에 의할 수 있는 경우) 전시회 진행 기관에

서 입찰을 통하
기업지원센터

용역
에너지산업 융복합단지

종합지원센터 설립 운영 계획 수립 용역
2019-09-09 29,400,000 주식회사 이니씽크 서울 이기종 국가계약법 시행령 제27조제1항제2호(재공고 유찰) 에너지밸리기술원

용역 쐐기형 전극 형성 공정 및 고효율 레이저 셀 제작 2019-09-18 30,642,535 (주) 옵토웰 전주 양계모 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 고등광기술연구소

용역 2019년 홍콩메가쇼 운영 위탁 용역 2019-09-23 82,325,000 (주)피아이티인터내셔널 서울 유운형 창업진흥원 창업도약부-2455(2019.9.30) 참가기업 부담금 기업지원센터

용역
AR글래스 기반 도슨트 운용을 위한 지능형 UIUX

기술개발 그래픽 리소스(애니메이션 및 이펙트) 제작
2019-09-27 69,000,000 주식회사 겜브릿지 서울 도민석 국가계약법 시행령 제27조제1항제2호(재공고 유찰) 한국문화기술연구소

용역
인터랙티브 미디어 기술을 이용한

차세대 과학문화유산 전시 콘텐츠 제작
2019-10-21 118,088,000 권모순수의 활동그림 서울 권혁배 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 융합기술원

용역 2019 지스트 과학문화주간 고품격 문화행사 공연 2019-10-24 33,000,000 (주)아트앤아티스트 서울 김정호
국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 자목: 해당물품의 생산자 또는 소지자

가 1인
대외협력팀



용역 투과전자현미경(TEM) 이전 설치 용역 2019-10-24 19,380,000 ㈜지올코리아 서울 김창순 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 바목: 해당 물품을 제조ㆍ공급한 자 중앙연구기기센터

용역
원격존재형 지능로봇의 모션 제어를 위한

실내 위치 인식 UWB 신호 기반 센서 개발
2019-10-25 24,700,000 ㈜로보큐브테크 구리 김영석 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 융합기술원

용역 [RCMS]자기 입자 영상 플랫폼 코일의 시제품 기구설계 2019-11-08 24,750,000 어바웃디자인 성남 최형익 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 뇌 나노로봇 연구센터

용역
어류계수 자동화 시스템 최적화를 위한

H/W F/W Revision 시제품 제작
2019-11-15 28,500,000 주식회사 엑스엠 광주 박득준 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 전기전자컴퓨터공학부

용역
머신러닝을 통한 유자망 모니터링 시스템 개발

및 최적의 센서 조합 도출
2019-11-19 28,500,000 김무현 미국 김무현 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 제차목: 특정인의 기술자격 전기전자컴퓨터공학부

용역 해외연구자 DB활용 연구성과 분석 및 온라인 홍보 2019-11-25 36,000,000 티에스코리아 인천 강원석 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 대외협력팀

용역 2020년 주거시설 방제용역 계약의뢰 2019-11-27 10,500,000 풍경복지센터보호작업장 광주 이욱현 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 학생팀

용역 전자도서관 시스템 유지보수 2019-12-17 26,400,000 (주)코티코비 서울 한준혁 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 학술정보팀

용역 전자도서관 스마트정보시스템 유지보수 2019-12-26 16,302,000 (주)에이스엠이 화성 전양원 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 학술정보팀


